

Radom, dnia 04.03.2011r.
BZP.271.277.2011.AĆ

Wszyscy wykonawcy

Dot.: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 115 telefonów komórkowych oraz 20 nowych kart SIM, ogłoszonego w dniu 02.03.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 71127-2011).

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1: Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 5 i dodanie, że Zamawiający będzie kontrolował wykorzystanie maksymalnej wartości umowy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie kontrolował wykorzystanie maksymalnej wartości umowy. Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikacji SIWZ

PYTANIE 2: Prosimy o wyjaśnienie zapisu § 12 ust 2 i 3 umowy, co Zamawiający rozumie pod pojęciem "istotne uchybienie" i "krótkookresowe przerwy"?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ § 12 ust. 3 inne istotne uchybienia w wykonywaniu przedmiotu umowy, o których mowa w ust. 2 mogą polegać w szczególności na opóźnieniu realizacji zobowiązań wynikających z przedmiotu umowy (§ 3 ust 1 pkt 5 i 6 umowy) lub powtarzających się krótkookresowych przerwach w świadczeniu usług. Zamawiający pod pojęciem „krótkookresowe przerwy” rozumie krótkie, często powtarzające się przerwy w dostępie do świadczonych usług telefonii komórkowej zgodnie z SIWZ i zawartą umową.

PYTANIE 3: Prosimy o wykreślenie zapisu § 6 ust. 6 i § 9 umowy. Informujemy iż oferta przygotowywana dla Zamawiającego będzie indywidualnie skalkulowana i mocno zrabatowana, a co za tym idzie, nie będzie miała odpowiednika w ofertach ogólnie dostępnych na rynku - trudno zatem będzie ją porównać do oficjalnych cenników stosowanych przy klientach biznesowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 4: Prosimy o doprecyzowanie do § 10 ust.6, że niesporne należności to takie, co do których nie ma zastrzeżeń Wykonawca, po zakończeniu procedury reklamacyjnej.

ODPOWIEDŹ: Niesporne należności to takie, co do których nie ma zastrzeżeń Wykonawca (zgodnie ze Słownikiem języka polskiego niesporny to: „nieulegający wątpliwości, oczywisty, nie dotyczący sporu sądowego”). Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikacji SIWZ

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Artur Ślarzyński

Kierownik Biura zamówień Publicznych